
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

7 декабря 2017 года  
№ 

3195 

 

О внесении изменения в пункт 3 постановления  

Администрации города Костромы от 29 ноября 2017 года № 3114  

«Об установлении тарифа на предоставляемые муниципальными предприятиями 

города Костромы услуги по перевозке пассажиров и  

багажа городским наземным электрическим транспортом  

общего пользования по муниципальным маршрутам  

регулярных перевозок в городе Костроме 
 

В целях обеспечения бесперебойной работы городского пассажирского транспорта, в 

соответствии со статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 

совершенствования муниципального правового акта города Костромы, руководствуясь 

статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в пункт 3 постановления Администрации города Костромы от 29 ноября 

2017 года № 3114 «Об установлении тарифа на предоставляемые муниципальными 

предприятиями города Костромы услуги по перевозке пассажиров и багажа городским 

наземным электрическим транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам 

регулярных перевозок в городе Костроме» изменение, изложив его в следующей редакции: 

«3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в 

силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                        В. В. Емец 

 

 

 

 

 
 


